Omnia, quae nulli facta, Barbarica nulla  
Absolvere, nullisq; minus Alvaru tyrannis,  
Non sui nulla fufas hominum rotas in axe  
Ora Peryllivo, aut quibus crudelior istis.

Cant. 1.

Quam corporis vita, ne te modo esse beati,  
Nulla supereminat sub bysa extrema, rofessq;  
Turbinis quae adverso manu fletore sonant,  
Et quae non quondam salix spectaverit hora.  
Cui fortuna benigna parens, cui spectata videtur,  
Deprimat, donec auras inter mortalia, vistas,  
Veni spires humidas animosis foliis auras.

14

Ergo ego proferis malo mihi in vivere terra,  
Obscurusq; casa feram latitare pericli  
Senex, sic humani discriminis est ofors,  
Splendida consensio quam quaerere nonima laurus,

Aur quae Systema lūre superbus in opto.

Non male delinunt, quo certa vitima in qua  
Nouit, & ab ad bysa extremis libitina supremum.

Da pater omnipotens, et maxima quaeq; furoris  
Fulmine praecipitat frans infestusq; potendi,  
Ut ferit & lūres, & summa carumna rerū,  
Vela sic rotam ex alto iurgustia celo

Defendit, Apocq; suo lūtatū & umbra.

Ille loco ex humi quos cult in septa vifsum

Collat, & proso, subuertas pollice firmat.

Quintano Bassum praetoria iura tribunal

Manupid mox Roma suas lassare feroces

Perclit, infamū fremuit lūor illa, per urbem

Carminē famoso, Rara hinc inducitur, vicitis

Sape gradu ad summos apices susollit ab imo,

Dexteritasq; alios prudentia iuris, & artes  
Palladiæ, quos fama hominum suffusa per ora  
Conditat, reddatq; novos fratres, monarchis,  
Cunctis quod nulla valent proficere salubri,  
Iunidia suo securi hi sua flamma dirunt,  
Si sortis memores humana, vestire sese,  
De solo lapsu volent, & vertice vela  
Fortuna temere, radiosq; solere rotarum.

Iura polluta sua quos audacia sumos  
Provehit ad Divos effronus, forte Cleones,  
Si non continent sese, labuntur eodem,  
Unde emerferunt casu, & frangere ruina  
Spectantur visu ludibria plena theatra,  
Cum vidit Cæus Jovis actus fulmine summi.

Satura 13.  
Cum subit &c ad beati vinctu.

63  
Papillus pulcherrima sancte audire Deo,  
Cumq; solis & rapidas vitro suggestis Eo  
Robore praestans & formos splendore superbis,  
Cumq; magistratus fœnis formis, atq; scintillis  
Tantula simul tanto profundum horroris vortit.  
Si filice infans capitis angustior cadentis  
Videri assueti, aut sola si tristis spuma  
Promotes gladii collo hincq; minare,  
Totum cœlestium Tyris sublimis in ostro,  
Ante factis instabilis sortis brachis.  
Infans cuius genibus traducere matres,  
Si cupis & ditis furias, sentis flagellis  
Absidit instanter, & sanos verberare cuncta  
Pœpora legunt, & torva culere hesaræ  
Lumina, hæc phandas, quam quæ sceleratus atrox